
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/6 

Usnesení   
79. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 10.10.2017 

  

čís. 3785/RMObM-Sle/1418/79 
- 

   3788/RMObM-Sle/1418/79 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

MVDr. Barbora Jelonková v.r. 
starostka městského obvodu  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 
místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/6

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 10.10.2017

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

3785/RMObM-Sle/1418/79 ŠaK/
RMOb/10.0085/17

Jmenování členů školských rad při základních
školách zřízených SMO, městským obvodem
Slezská Ostrava (říjen 2017)

3786/RMObM-Sle/1418/79 ROaVZ/
RMOb/2.0124/17

Záměr zadat podlimitní veřejnou zakázku
na dodávky pod názvem "Nákup a instalace
ICT (informační a komunikační technologie)
pro mateřské a základní školy MOb Slezská
Ostrava"

3787/RMObM-Sle/1418/79 ROaVZ/
RMOb/2.0139/17

Udělení plné moci ve věci administrace projektu
"Modernizace výuky na základních školách
městského obvodu Slezská Ostrava"

3788/RMObM-Sle/1418/79 ROaVZ/
RMOb/2.0140/17

Udělení plné moci ve věci administrace projektu
"Byty v domě Na Liščině 2"

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/6

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0085/17
Jmenování členů školských rad při základních školách zřízených SMO, městským
obvodem Slezská Ostrava (říjen 2017)
 
Usnesení číslo: 3785/RMObM-Sle/1418/79

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) jmenuje
 členy školských rad:

a) při Základní škole Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkové organizaci,

• paní Ing. Justinu Kamenou, XXXX XXX XXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX

• pana Maria Lyčku, XXXX XX XX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX

b) při Základní škole Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkové organizaci,

• paní Ing. Ivonu Vaňkovou, XXXX XXX XX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX

• paní MVDr. Barboru Jelonkovou, XXXX XXX XX XXXXX XXXXX XXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

c) při Základní škole Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkové organizaci,

• pana Ing. Romana Goryczku, XXXX XXX XX XXXXX XXXXX XXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

• pana Luďka Volného, XXXX XXX XX XXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX

s účinností od 10.10. 2017, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 11.10.2017
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ROaVZ/RMOb/2.0124/17
Záměr zadat podlimitní veřejnou zakázku na dodávky pod názvem "Nákup a instalace
ICT (informační a komunikační technologie) pro mateřské a základní školy MOb
Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 3786/RMObM-Sle/1418/79

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zahájení zadávacího řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, podlimitní
veřejné zakázky na dodávky pod názvem "Nákup a instalace ICT (informační a komunikační



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/6

technologie) pro mateřské a základní školy MOb Slezská Ostrava", dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Mgr. Michal Kuchár, T: 31.10.2017

pověřen vedením odboru ROaVZ
2) rozhodla
 ustanovit v souladu s ustanovením § 42 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů, členy a náhradníky komise pro otevírání obálek s nabídkami pro
veřejnou zakázku, dle bodu 1 tohoto usnesení, v tomto složení:

- Rudolf Ficek, místostarosta městského obvodu Slezská Ostrava

náhradník - Mario Lyčka, místostarosta městského obvodu Slezská Ostrava

- Ing. Roman Goryczka, místostarosta městského obvodu Slezská Ostrava

náhradník - Ing. Ivona Vaňková, místostarostka městského obvodu Slezská Ostrava

- Ing. Lubomír Turčík, správce informačních a komunikačních technologií

náhradník - Radek Dlouhý, operátor informačních a komunikačních technologií
 
3) rozhodla
 ustanovit v souladu s ustanovením § 42 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů, členy a náhradníky hodnotící komise pro veřejnou zakázku, dle
bodu 1 tohoto usnesení, v tomto složení:

- Rudolf Ficek, místostarosta městského obvodu Slezská Ostrava

náhradník - Mario Lyčka, místostarosta městského obvodu Slezská Ostrava

- Ing. Roman Goryczka, místostarosta městského obvodu Slezská Ostrava

náhradník - Ing. Ivona Vaňková, místostarostka městského obvodu Slezská Ostrava

- Ing. Lubomír Turčík, správce informačních a komunikačních technologií

náhradník - Radek Dlouhý, operátor informačních a komunikačních technologií
 
4) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku, dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a přílohy předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0139/17
Udělení plné moci ve věci administrace projektu "Modernizace výuky na základních
školách městského obvodu Slezská Ostrava"
 

220



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/6

Usnesení číslo: 3787/RMObM-Sle/1418/79
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o plné moci s XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX, zaměstnancem statutárního

města Ostravy, zařazeným do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, narozeného XXX XX
XXXX, trvale bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXXX XXXXXXX, dle
bodu 2 tohoto usnesení

 
2) rozhodla
 udělit plnou moc XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX, zaměstnanci statutárního města

Ostravy, zařazenému do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, narozeného XXX XX
XXXX, trvale bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX XXXXXXX, k
zastupování statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava ve věci projektu
"Modernizace výuky na základních školách městského obvodu Slezská Ostrava", reg. č.
CZ.1.10/2.1.00/30.01646, a to:

- k převzení unikátního přístupového klíče k správě projektu v elektronické aplikaci ROP
Moravskoslezsko,

- k finalizaci a podávání žádostí o platbu v elektronické aplikaci ROP Moravskoslezsko a k činění
všech úkonů s tím spojených,

- k finalizaci a podávání změn v projektu v elektronické aplikaci ROP Moravskoslezsko a k činění
všech úkonů s tím spojených,

- k finalizaci a podávání monitorovacích hlášení/zpráv v elektronické aplikaci ROP
Moravskoslezsko a k činění všech úkonů s tím spojených.

Zmocněnec má právo jednat samostatně. Plná moc se uděluje na dobu neurčitou.
 

Vyřizuje: Mgr. Michal Kuchár, T: 25.10.2017
pověřen vedením odboru ROaVZ

 
(zn. předkl.)

ROaVZ/RMOb/2.0140/17
Udělení plné moci ve věci administrace projektu "Byty v domě Na Liščině 2"
 
Usnesení číslo: 3788/RMObM-Sle/1418/79

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o plné moci s XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX, zaměstnancem statutárního

města Ostravy, zařazeným do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, narozeného XXX XX
XXXX, trvale bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX XXXXXXX, dle
bodu 2 tohoto usnesení

 
2) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/6

 udělit plnou moc XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX, zaměstnanci statutárního města Ostravy,
zařazenému do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, narozeného XXX XX XXXX,
trvale bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX XXXXXXX, k zastupování
statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava ve věci projektu "Byty v domě
Na Liščině 2", reg. č. CZ.1.10/2.1.00/07.00498, a to:

- k převzení unikátního přístupového klíče k správě projektu v elektronické aplikaci ROP
Moravskoslezsko,

- k finalizaci a podávání změn v projektu v elektronické aplikaci ROP Moravskoslezsko a k činění
všech úkonů s tím spojených,

- k finalizaci a podávání zpráv o zajištění udržitelnosti projektu v elektronické aplikaci ROP
Moravskoslezsko a k činění všech úkonů s tím spojených.

Zmocněnec má právo jednat samostatně. Plná moc se uděluje na dobu neurčitou.
 

Vyřizuje: Mgr. Michal Kuchár, T: 25.10.2017
pověřen vedením odboru ROaVZ

 


	mimořádná rada
	PrehledUsn.pdf

